Tahun dan Pidana Denda sebesar Rp. 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah).

Contoh kasus II : Menyatakan Terdakwa Udin bin Madi telah bersalah melakukan
tindak pidana :

Mengangkut barang ekspor tanpa dilindungi dengan dokumen yang sah yaitu berupa
kayu ebony sebanyak 1006 (seribu enam) batang sebagaimana diatur dan diancam pidana
dalam Pasal 102A huruf (a) dan (e) Undang-undang RI Nomor 17 Tahun 2006 tentang
Perubahan atas Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1995 tentang Kepabeanan.

Hakim menjatuhkan Menyatakan Terdakwa Udin bin Madi telah terbukti secara sah